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GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CGST & CENTRAL TAX:
KOLKATA- NORTH COMMISSIONERATE, CGST BHAWAN:

15T FLOOR:180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, E.M BYPASS KOLKATA-700107
C. No. V(30)68/RTI/HQ/CGST & CX/Kol-North/2023/ Dated:- .05.2023

To
Shri Pankaj [ Sharma,

A%,
%‘Vﬁw Sir/Madam,

Sub: Information under the RTI Act, 2005 — Regarding.

Please refer to your RTl application (reg. no. GSTKT/R/T/23/00073 dated 03.04.2023) which has
been received in this Commissionerate 17.04.2023 and received in this section on 17.04.2023.
Subsequently, the said RTI application was registered at this office vide Registration No. 76/RTI/Kol-
North/2023 dated- 18.04.2023.

The desired informations as received from all the sections of HQ, Kolkata North CGST & CX
Commissionerate is enclosed herewith. If you are aggrieved or dissatisfied with the above information,
you may prefer an appeal within 30 (thirty) days of receipt of the information before the, 1t Appeallate
Authority, joint Commissioner, CGST & CE, Kolkata North Commissionerate, Kolkata., 0/o The Principal
Commissioner of CGST & CX, 2nd Floor, Kendriya Utpad Shulk Bhawan, 180, Shantipally, Rajdanga Main
Road, Kolkata-700107.

Enclo. = As mentioned above.

Yours sincerely,

s

(Subrata Das)
CPIO & Deputy Commissioner
HQ, RTI Cell
CGST: Kol-North Comm’te

C. No.As above 7) ’\\%% Dated : .05.2023

Copy forwarded for information to: - .
e 15 MAY 2023

. The Assistant Commissioner (Systems), Computer Cell, CGST & CX, Kolkata North Commissionerate
with arequest to upload the RTI application dated 03.04.2023 submitted by Shri Pankaj | Sharma, 803,
Jeevan Chaya Chs, Adarsh Nagar Road,Highland Park, Andheri, PIN - 400053, Maharastra (Enclosed as
mentioned above).

2. The CPIO & Assistant Commissioner, CCO, 0/o the Pr. Chief Commissioner CGST & CX, Kolkata Zone.

e
. iy
9’-. (Subrata Das)
)

CPIO & Deputy Commissioner

. :

\(_‘4 Tk HQ, RTI Cell
CGST: Kol-North m’te.
il %'@Q:r” o
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GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE Pr. COMMISSIONER OF CGST & CX, KOLKATA NORTH
COMMISSIONERATE
GST BHAWAN: 180, SHANTIPALLY:RAJDANGA MAIN ROAD:KOLKATA-700 107
Phones: 2441-7026 :: E-mail: stkol.legal@gmail.com

C.No.V(30)22/Law/RTI/CGST&CX/Kol-North/2019 Dated: 01.05.2023

Te

The CPIO & Deputy Commissioner
CGST &Cx

HQ, RTI Cell

Kolkata North Commissionerate

e
Sub: RTI application dated 03.04.2023 filed by Sri Pankaj I Sharma, onn T oo
P .

transferred under Sec.5(4) of
RTI Act, 2005- Reg.

Please refer to your letter issued under C.No.V(30)68/RTI/HQ/CGST&CX/ Kol
North/2023/972-88 dt.18.04.2023 on the above mentioned subject.

In this regard, this is to inform you that there is no period has been mentioned in
respect of the subject RTI. However, the desired information in the subject RTI for the
calendar year 2022 and 2023 (upto 30.04.2023) is furnished below:-

Ratio of file movement physically versus | 60 : 40
digitally?

If physically more then why not digital? Not arises
Reasons for delay in implementation? Not arises

yourg faubdully,
t“\./(dfv% %u‘?f

This is for your information and necessary action at your Elj).

{Suresh Kumar P)
Assistant Commissioner (Legal)
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04 MAY 2073
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© Government of India
FefrIT T HFAH FACT R 1 44&%;,"
Office of the Principal Commissioner of Central Tax Y /::Q RECEIVED N
FrAFTAHATY- FriaaEguanaEI& Seaaees ’1’7“3 NOT N &

Kolkata North — Central Goods and Services Tax & Central Exci :
Sreadsras, 180iTauee,Fia®@r /GST Bhawan, 180 Shanti Pally, Kolkata-7 i =
C. No. V[19)03IAEICGST/KOL-NORTH/RTI/ZO 18 I?_'l}O Dated:

To i R
The CPIO & Deputy Commissioner " C o
HQ RTI Cell

CGST, Kolkata north Commissionerate

Sir,

Sub: RTI Application No. GSTKT/R/T/23/00073 dated 03.04.2023 filed by Sri Pankaj I Sharma,
e ' - =t oe - - 7 Maharashtra

- trainsfer under Seu o) vr RTI Act 2005 - repy regarding.

With reference to the communication under V{30)68/RTI/HQ/CGST&,CX/Kol-North/2023/972-988
dated 27.04.2023,it is informed that as this section does not maintain any record in the manner

sought by the applicant, this section is not in a position to provide any such information in this

regard.

Yours faithfully,

(YOGNIK BAGHEL)

Deputy Commissioner (AE), CGST&CX
Kolkata North Commissionerate

AN Ad
é,\@’(&qf ‘?"T«.‘é
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GOVERNMENT OF INDIA &

OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX, =

CGST & CX KOLKATA NORTH COMMISSIONERATE: KOLKATA

GST BHAWAN. 27¢ FLOOR, 180. RAJDANGA MAIN ROAD. SHANTIPALLY. KO1-107

C. No. V(15)04/North CGST & CX/AG/RTI201TA 9 © Dated:
To, A £ 1 MAY 2003
CPIO & Deputy Commissioner '

HQ, RTI Cell
CGST & CX Kolkata North Commissionerate

Sir,

Sub: RTI application dated 03.04.2023 filed by Sri Pankai 1 Sharma. - o
- __ transfeered

_ ane——a DAL 23

1;£1<ier 5(4) of RT1 Act. 2005-regarding.
please refer 10 letter C.No.V(30)68/RTI/HQ/CGST & CX/Kol North/2023/972-88 dated

18.04.2023 on the above subject.
In this connection, the desired report is furnished below for your kind information and

necessary action at your end.
1. Ratio of file movement physically versus digitally:-9:2
2. Reason behind more physically file:-Most of physically files are retain from previous period.

~ 3. Reason for delay in implementation:- Lack of dedicated man power to convert the physical

file into digital.

2oV

{(
[Dr. C. R RAJAH]
Assistant Commissioner
H.Q. Adjudication

CGST &CX, Kolkata North Commissionerate



TS 3TF T FTAA/ Office of the Principal Commissioner
& aeg 3R AT I UG ST, Frerhral Seck Y

TFq I a1 T 37a, (2 o), 180.2nfATE Good and Service Tax Bhawan, (2™ Floor),1 80, She

TerEe A V2. (G FaFeX), FIFFET-700107 / Rajdanga Main Road. (R.B. Connector), Kolkata—700107

C. No. GEXCOM/CAT/OTH/21/2023-0/0 Pr Commr-CGST-Kolkata(N) /c? 75 I,)_atedQ: .;1‘5.2923
Y nanng

To,

The CPIO & Deputy Commissioner
HQ RTI Cell, CGST & CX,
Kolkata North Commissionerate.

Sub: RTI application dt. 03.04.2023 filed by Shri Pankaj 1 Sharm, "~ ~
oo ST ~ansferred under section 5(4) of RTI Act, 2005 — regd.

Please refer to your letter bearing C. No. V(30)68/RTI/HQ/CGST & CX/Kol North/2023/972-88 dated
18.04.2023 (received at this section on 27.04.2023) on the above mentioned subject.

In this regard, this is to inform that the period for which the information is sought for has not been
mentioned in RTI application. However, the desired information in respect of CAT cell, Kolkata North
Commissionerate, is furnished below:-

100 % file opened digitally during the calendar year 2023 (Up to 30.04.2023).

This is for your information and necessary action at your end please.

Yours giycerely

\) Je57”

(Suresh Kumar P)
Assistant Commissioner (CAT)



T §<FTC / GOVERNMENT OF INDIA {1
eIt T T FATer | OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER = 2 MAY 2023
- Fedr g Ud HAT L, |

CENTRAL GOODS SERVICE TAX AND CENTRAL EXCISE, KOLKATA NORTH

Kolkata-North Commissionerate.
Subject:- RTI application dt. 03.04.2023 filed by Sri Pankaj I Sharma,

. 7 a, transfer;"ed under Sec. 5(4) of RTI Act,
2005 — reg.

Please refer to your letter vide C.No. V(30)68/RTI/HQ/CGST & CX/Kol-
North/2023/972-88 dt. 18.04.2023 on the above mentioned subject.

In this connection, it is to inform you that, Ratio of the physical file movement is
more than digital since most of the files are consisting old documents which are relates
with the ongoing process of current job flow of this section. Therefore, it is not possible
to process digitally for fast disposal. Further, it is also inform you that opening of new
file for physical movement is almost NIL.

This is for your information and necessary action please.

N o
{ors”

(R.P.S.Rajwar)
Deputy Commissioner (HQ)
CGST & CX, Kol-North Comm'te

' LV{%"‘ 5 TR UF AT FT HAA( G 9 ), 180, qriferaestt, s R, ﬁa‘a?mLTg?‘107
GST Bhawan (2"d Floor), 180 Shantipally, R. B. Connector, Kolkata — 700107~ : :
q\O ' b Phone No. 033-2441-3308: FaRNo 033-2441-6865 .~ ../
o KO
C. No. V(30)1 /Misc/RTI/HQ/KOL-NORTH/2017/ \ NS Dated: 01.05.2025~
To, —q MAY 907
The CPIO & Deputy Commissioner,
HQ, RTI Cell,
CGST & CX,
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GOVERNMENT OF INDIA ) W
. o T i
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIQNER\: o S ,5;
CENTRAL GST AND CENTRAL EXCISE, KOLKATA NORTH £0M| ISSIONERATE ) &~ 7y,
P oERIATATGAAIBINIAY, 180, eriferucedl,3imz. €. WA, AEA/700 107, A4

Central GST Bhawan, 180 Shanti Pally, R. B. Connector, Kolkats
F.No.: [1(39)1-GL/CGST North /RTI1/2017/

To
The CPIO& Deputy Commissioner

HQ (RTI Cell)
CGST & CX., Kolkata North Comm'’te.

Sir,
Subject:- RTI application dated 03-04-2023 filed by Shri Pankaj !

Sharma,
Maiscs wmwanoid trausierred unaer SeC | < ot RTI

Act, 2005 - regarding.

Please refer to your office letter issued under C.NO.V(30)68/RTI/HQ/CGST &
CX/Kol/North/2023/972—88 , dated 18-04-2023 received In this office on
28-04-2023 regarding the subject mentioned above.

In this regard, this is to inform that the period for which information is
as not been mentioned in the RTI application. However, the desired

sought for h
n respect of GL Section, Kolkata North Commissionerate, is furnished

information 1
below:-

100% file opened digitally during the calendar year 2023(up to 30-04-2023)

This is for your information and necessary action at your end please.

Yours faithfully

0 g
e 1o
% °"y"'.
(RPE. RAJWAR)
Deputy Commissioner, HQ (P&E)
CGST & CX., Kolkata North
Comm’te.
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ECIEGEEETRS
Government of India
AT H AHHT FA A
Office of the ?rincioal Commissioner of Central Tax
; A RELSE L EIEREIR L]
Kolkata N_orth _ Central Goods and Services Tax & Central Excise
ST, 180 AiTaqest FIATAT /GST Bhawan, 180 Shanti Pally, Kolkata-700107
Phone: 033-24416818, Fax: 033-2441 6840, E-mail:techcgstkolnorth@gmail.com

C. No. GEXCOM/TECH/MISC/1280/2023-Tech | [ 6 2—— Dated: | M Y 200

To,

The Deputy Commissioner

CPIO & HQ, RTI Cell

CGST & CX, Kolkata North Commissionerate
Kolkata -700107

Sir,
Sub: RTI application dated 03.04.2023 filed by Shri Pankaj | Sharma, =~

transferred under Sec.5(4) of RTI, Act, 2005- regarding..

Please refer to your letter under C.No.V(30)68/RTI/HQ/CGST & CX/Kol North/
2023/972-88 dated: 27.04.2023 on the above mentioned subject.

In this regard, this is to inform you that this office receives bulk of PuCs with bulk of
attachments which are quite impossible for scanning and uploading in the e-office due to
lack of proper infrastructure and manpower. Also some documents are illegible which
cannot be uploaded in the e-office.

However, files are opened through E-office but it is moved physically.

This is for kind information please.

Yours faithfully

Q@ b\D@V}

(Suresh Kumar P)
Assistant Commissioner (Tech)
HQ Tech, CGST & CX
Kolkata North
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GOVERNMENT OF INDIA
T e BT By
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER
CENTRAL GST AND CENTRAL EXCISE, KOLKATA NORTH COMMISSIO RATE:
ﬂa‘:ﬁﬂmﬁ@ﬁmaﬂmwomﬁﬁiﬁ marcmﬁwm 700 107
Central GST Bhawan, 180 Shanti Pally, R. B. Connector, Kolkata — 700 107
Phone No. 033-2441-8137: Fax No. 033- 2441-6870

C. No.: Il (39)02-ET /RTI/CGST & CX/Kol North/ZUZO/Q 0/’6 Dated: /05/2023

0 2 MAY 2023

0,
The CP10 & Deputy Commissioner,
HQ, RTI Cell, CGST & CX,

Kolkata North Comm’te.

Subject: RTI application dated 03.4.2023 filed by Sri Pankaj | Sharma,
. : . 5

svancferred under Sec. 5(4) of RTI Act, 2005-regarding.

please refer to the letter vide C.No.V(30)68/RT|/HOjCGST & CX/Kol
North/2023/972-88 dated 18.04.23 on the above mention subject.

In this regards, the information sought vide the aforementioned letter in
respect of HQ-ET section, CGST&CX, Kolkata North Commissionerate as mention below:-

[ e s e
Information sought for ’l Reply |

Ratio of file movement physically versus

digitally?
- 100% digitally movement ‘

If Physical Not applicable

ly more then why not digital?
Reasons for delay in implementation?

This is for your kind information and necessary action please.

VU’M (‘}'
(R.P.S. Rajwar)

Deputy Commissioner (P&E)
CGST & CX, Kol North Comm 'te .

_________:____———————"__




GOVERNMENT OF INDIA

OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CGST & C

KOLKATA-NORTH COMMISSIONERATE, GST BHAWAN (2"”. FLOO

180. SHANTIPALLY. RAJDANGA MAIN ROAD. KOLKATA —700107.
Phone No. (033)2441-3308: Fax No. (033)2441-6865.

C. No. . V(30)64/T&R/GST/Kol-(N)/TR12017-18/ / 7 \/ (51 pate: 0 8 M2V 2073

To

The CPIO & Deputy Commissioner,
HQ. TRI Cell,

CGST & CX,

Kolkata North Commissionerate.

Sir,
Sub:- RTI application dated 03.04.2023 filed by Sri Pankaj ! Sharma,

Transfered under Sec. 5(4) of RT1 Act, 2005 -
regarding.

Please refer to the letter under C. No. V(30)68,fRTI/HQ/CGST & CX/Kol
North/2023/972-88 dated 18.04.2023 regarding the above mentioned subject.

This is to inform that the ratio of file movement physically versus digitally 1s
1:0. Information of the 2™ question is not applicable to this end.

This is for information and necessary action at your end please.

Yours faithfuilg )

o
e, . Kptrali Krishna)

Y r\'\'\ ¥ Z AssistantCommissioner (T & R),
X (* e " CGST & CX, Kolkata North Commissionerate.
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:*im—cm’(“qa‘r{f GOVERNMENT OF INDIA
H ﬁp AYHW ﬁ?'ﬁﬁﬁ'ﬂ/ OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER g.“.wmloaf
. %Fﬁwmtza@mar{ FIAFTAT 307 VTAX |

|

|

GENTRAL (;@9[@ ERVICE TAX AND CENTRAL EXCISE, KOLKATA NORTH &1 MARKET i

A , TALAH, 180, ATifadestt, <. Y. FTa=FeL, Frersrar — 700 107 i
\- t‘&ptral G,snizpa/wﬁ.;{f“" Floor), 180 Shanti Pally, R. B. (;pnnecmr, Kolkata — 700 107

I EGSTTK Kol- N/DGARM/RTI/ZO2112‘Z\4 Date:  .04.2022 ]

"‘Fﬂaﬁf\"\
w\—// 03 MAY 203

HITSTE 41  IUTYH/The CPIO & Deputy Commissioner
H. ATETATE F8/Hq. RTI Cell

. T ST 74T F7 TF IITE o/ CGST& CX,

FIAFIAT 7. ATLTHTAA/Kolkata North Commissionerate

o sdrens afafaam, 2005- 1 97 5 (4) ¥ T2 v oft 9t ar ot

%.Q@ A7 AETATE AFEA [&ATF 03.04.2023 - | Hafam

Subject: RTI application dated 03.04.2023 filed bv Sri Pankaj I Sharma,

transferred under Sec.5(4) of RTI Act,2005-Reg

FOAT TH FATT § I9LEA (407 92 247 01.05.2023 #1977 BT 18.04.2023 F

I =1, H. V(30)68/RTVHQ/CGST & CX/Kol North/2023/972-88 T H=+ &)

« Please refer to your letter under C.No. V(30)68/RTI/HQ/CGST & CX /Kol
North/2023/972-88dated 18.04.2023 on the above subject received at this end on
01.05.2023.

qRfT T2 THFTY /Information sought: A o Bfeea =9 F wrea 997 #71
AAIT? Afe Ao =7 F A@faF g 17 foes w11 9280 #F1afeeaas § T 77 #1997 / Ratio of

file movement physically versus digitally? If physically more then why not digital? Reasons
for delay in implementation.

‘JﬁiﬁFWT/Response: AR TS SAHEFET § FE Aaier omiaer T2l 2l %’Hﬁ'l'{ TR T

ATAFTET 59 A7 F 3qqe4 TEl FTS AT FFAT %IThe information sought for does not contain
any period involved. Therefore, the information as sought for cannot be provided from this
end.

ETAN, A% FTel BT=a =9 § Gretl 77 2|

However, new files are opened digitally.

This 1s for your information and necessary action please.

s
9"‘\\ K:\\y\ _#%\&\ni-ﬁg”’s

J: TTfa F9/(YOGNIK BAGHEL)
) FIRE/DEPUTY COMMISSIONER
\&d‘ s;" 7. SSTATTH/HQRS. DGARM
'L,."r @ 'C,‘éc;'t’ FHT, T A T F 39 RO I AT

CGST & CX KOLKATA NORTH COMM'TE

A\ l.%



RTI matter

HRIHISH GOVERNMENT OF INDIA

gsﬂaaﬂgﬂﬁﬁlﬂﬂﬂfﬁﬂ OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER
CENTRAL GST AND CENTRAL EXCISE, KOLKATA NORTH COMMISSIONERATE
odlerard Ud a1 w3 #dor, 180, eriferacedt, s, €. wiotacy,wicrmiar - 700 107
Central GST Bhawan, 180 Shanti Pally, R. B. Connector, Kolkata — 700 107

C.No. 11(39)10-CCR(Vig)/RTI Matters/CGST & CX/Kol North/2018/ *] 18 Date: || }tss [ 25

To.

The CPIO & Deputy Commissioner,
CGST & CX,

HQ RTI Cell,

Kolkata North Commissionerate.

Sub:- RTI application dated 03.04.2023 filed by Sri Pankaj 1 Sharma,
iransferred under Sec. 5(4) of RTI Act, 2005—regarding.

Please refer to the letter under C. No. V(30)68/RTI/HQ/CGST & CX/Kol North/
2023/972-88 dated 18.04.2023 on the above mentioned subject.

The desired information in respect of HQ Vigilance Br. is given below: -

From Jan’20 to till date

No. of physical file movement: 1046

No. of digital file movement: 337

2 .%33?5 Qor>

=]
(Subrata%as)
Deputy Commissioner (Vigilance)
CGST & CX,
Kolkata North Commissionerate




- I IR
Government of India

I T T AL F FE AL
Office of the Principal Commissioner of Central Tax
FrAFTET AT - FET a9 TF qa1 F &I LoF
7 ‘Kolkata North — Central Goods and Servicés Tax & Central Excise
et ST, 180 SHTTEe, FEHET /GST Bhawan, 180 Shanti Pally, Kolkata -700107
&g /Fax: 033-2441 6860.509-/E-mail: tarckolkatanorth@gmail.com

C.No: V(30)16/RTUTARC/CGST & CXfKol—North:’ZﬁlS{ \'L\,\Ovp\ Dated:- .05.2023

To § 6 MAY 2077

"The CPIO & Deputy Commissioner,
HQ. RTI Cell, CGST & CX.,
Kolkata North Comm’te.

-~ - —~ —7

Sub: RTI annlication dated 03.04.2023 filed by Sri Pankaj I Sharma. - ,
- o o msferred under Sec.

5(4) of RTI Act. 2005- reg

© Please refer to your letter C-No.V(30)68/ RTVHQ/CGST & CX/Kol North/2023/972-88
dated 18.04.2023 regarding above captioned subject. '

In this regard, it is intimated the information sought for does not contain any period
involved. Therefore, the information as sought for cannot be provided from this end.

However, new files are opened digitally.

This is for information and necessary action please. -

(Bt
(YOGNIK BAGHEL)
Deputy Commissioner (TAR)

Kolkata North CGST & CX Comm’te.

NS
"'A r-"\,) 1,(\‘7
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GOVERNMENT OF INDIA {5/ )
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER |~ 4 4 WA @fx [}
CGST & CX, KOLKATA NORTH COMMISSIONERATE * MARKET
GST BHAWAN, 180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, KotxArA-7oo1o7. |
C.NO. GEXCOM/SAI/MISC/699/2022-Tech (Stat)-O/o Pr. Commr.CGST- Kolkata (Narth)/ _ Dat
1

Q g_‘f ll' ' " "&i
To B

The CPIO & Deputy Commissioner,
HQ. RTI Cell

CGST & CX, Kolkata North Comm’te.
Kolkata.

Subject: - RTI apphca‘uon dated 03 04 2023 ﬁled by Shri PankaJ I Sharma

—~~

transferred under Sec. 5(4) of
RTT Act, 2005- Regarding. '

Please refer to your office letter issued under C.No.V(30)68/RTI/HQ/CGST&
CX/Kol North /2023 /972-88 dated 27.04.2023 on the above subject.
In this connection, query wise reply is given below:

Query 1 : Ratio of file movement physically versus digitally?

Reply : Data period being not mentioned in the said RTI application, the desired

information could not be provided.

Query 2 : If physically more then why not digital?

Reply : Same as reply to Query No.1.
Query 3 : Reasons for delay in implementation?
Reply :  Voluminous amount of data is dealt with in this section for compilation

of reports in time and these data needs to be verified at different stages
prior to finalisation of the same. It is very difficult to move the voluminous

reports digitally.

This is for your kind information and necessary action.

'sr\ %-J,D

9{{@,\ GNIK éAGHEL)

o" Deputy Commissioner (HQ. Stat)
“' CGST & CX, Kolkata North Commissionerate.

\"'!

\X

l‘
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- RTI REQUEST DETAILS
regisration No.+| GSTKTRTA300073 | Date of Roccipt: 0304203 | :
Transferred From : Cer}tm] Bonrd of Excrise and Customs - Ccnt-ral 7]:'x.cisc on l’)3.‘04,—v";[]2737\’\-f-i;h '
‘ ; Reference Number : CBECE/R/E/23/00589 '
} Remarks : Pertains to Your Zone/Section - -
Electronically Transferred .‘ Eﬁgiishn
Type of Receipt : from Other Public Language of Request :
- Authority |
a | -Nram::‘w*Pa;l.{aj 1 Sharrﬁaﬂ - : Gender @ Male o
B_ — s ddres e - — ) - m—”,_, - |
State : | Country : India |
| Phone ! Details not provided : Mobi]e“No. g _Det;i“is notp;owdcd_
, - '. | : . bl i T I

Status(Rural/Urban) : Urban
Letter No. : Details not provided

Fducation Status : | Graduate

Letter Date :  Details not provided ‘

S e - ‘E
Is Requester Below : No . , | Indian
Poverty Line ? Citizenship Status '
- 0 (Received by Central ¢ Payment Gateway

i Amount Paid : Board of Excise and Mode of Payment
; Customs - Central : |
| - Excise) [
Does it concern the life No(Normal) !

or Liberty of a Person ? Request Pertains to:

Information Sought : Ratio of file movement physically versus digitally?
shts . If physically more then why not digital? Reasons for delay in implementation?

e iy e 5 e B R o re = -
. . Ratio of file movement physically versus digitally? i
Original RTI Text : f If physically more then why not digital? Reasons for delay in implementation? '



